PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 06/09/2024 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 056/2024 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – Objeto: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventuais serviços de
confecção de material de identificação e sinalização visual e afins, com instalação e retirada, para aplicação nas unidades da CESAMA ou
obras sob sua responsabilidade, que se fizerem necessários, conforme especificações, quantidades e condições previstas neste Termo de
Referência – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 05 de setembro de 2024. a) LUCIANO SOARES – Agente de contratação da
CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR
120/24 BUREAU CHAMONIX PRINT LTDA. R$ 8.313,00 (oito mil trezentos e treze reais).

121/24 META EMPREEDIMENTOS E SERVICOS LTDA. R$ 18.458,77 (dezoito mil quatrocentos e cinquenta e
oito reais e setenta e sete centavos).

122/24 CASSIO DE M FERNANDES SOLUCOES INTEGRADAS R$ 39.959,11 (trinta e nove mil novecentos e
cinquenta e nove reais e onze centavos).

123/24 AZALINI SINALIZACAO LTDA. R$ 536,97 (quinhentos e trinta e seis reais e noventa e
sete centavos).

Fechar